
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 

& ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

                                           

Βόλος : 30-09-2016 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ   Αριθµ. Πρωτ.:Φ.30/8984 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

  

∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

  

Ταχ. ∆/νση      : Γ. Καρτάλη 74  ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Κώδικας  : 38333 - ΒΟΛΟΣ   

Πληροφορίες   :∆ιαµαντάκου Αικατερίνη    

Τηλέφωνο       : 24210 39085-39077   

Fax                 : 24210 24084   

E-mail              : mail@dipe.mag.sch.gr   

    

    

ΘΕΜΑ : « Εκλογές Αιρετών - Ανακήρυξη Υποψηφίων».         

 

             Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167-τ.Α΄). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του Π.∆. 1/2003 (ΦΕΚ 1-τ.Α΄). 

3. Το αριθ. Πρωτ. Φ.350/53/147271/Ε3/13-9-2016 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας µε θέµα 

«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συµβούλια Α/θµιας & 

Β/θµιας Εκπ/σης» Α∆Α: Ω5ΗΤ4653ΠΣ-Β2Γ. 

4. Τις αιτήσεις των υποψηφίων που µας κατέθεσε ο Σύλλογος Εκπαιδευτικών   Ν. Μαγνησίας 

για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας. 

5. Τα στοιχεία που τηρεί η υπηρεσία και τον έλεγχο που έγινε. 

 

Αποφασίζουµε 

 

         Ανακηρύσσουµε υποψηφίους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό 

Υπηρεσιακό Συµβούλιο Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) τους παρακάτω εκπαιδευτικούς και 

συνδυασµούς ως εξής: 

 

 

1. Συνδυασµός: ΑΞΙΟΠΡΕΠΕΙΑ  ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ  ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ 

           

1. Βαλής Γεώργιος του Αλεξάνδρου 

2. Βοϊκλής Επαµεινώνδας (Νώντας) του Αποστόλου 

3. Γαλάνη Κατερίνα του Κωνσταντίνου 

4. Κουτίδης Αθανάσιος του Γεωργίου 

5. Κουτσικού Γιασεµή του Αντωνίου 

6. Πουλαράκης Ιωάννης του Μιχαήλ 

ΑΔΑ: 6ΩΖ14653ΠΣ-ΙΩ1



7. Ρυµενίδης Παναγιώτης του Νικολάου 

8. Τσίγκρα Μελποµενη (Μένη) του Αποστόλου 

9. Χατζηµάρκου Κωνσταντίνος του Γεωργίου 

10. Ψαριανού Αικατερίνη του Νικολάου 

 

2. Συνδυασµός: ∆.Α.Κ.Ε.  Π.Ε. Ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

1. Κέλλα Βιργινία του Γεωργίου 

2. Κουτµάνης Νικόλαος του Κωνσταντίνου 

3. Κυπαρισσάκος ∆ηµήτριος του Βασιλείου 

4. Μούσιος Απόστολος του ∆ηµητρίου 

5. Ριζάκη Αθανασία του Ιωάννη 

6. Σιάφης Πέτρος του Χρήστου 

7. Σταθόπουλος ∆ηµήτριος του Ιωάννη 

8. Τσιούµαρη Νικολέττα του ∆ηµητρίου 

9. Τσοπουρίδου Αικατερίνη του Νικολάου 

 

3. Συνδυασµός:  ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ  ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ 

Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ 

       

1. Αναστασίου Λαµπρινή του Νικολάου 

2. Βαγγελάκος Ιωάννης του Κωνσταντίνου 

3. ∆ασκαλοπούλου Μαγδαληνή του Κωνσταντίνου 

4. ∆εληγιάννης Εµµανουήλ (Μανώλης) του Παναγιώτη 

5. Ευσταθίου Μοσχοκαρφένια (Φένια) του Ιωάννη 

6. Ζαβερδινού Λουίζα του Νικολάου 

7. Καλατζής ∆ηµήτριος του Νικολάου 

8. Κυριαζής ∆ηµήτριος του Νικολάου 

9. Μούστος Μενέλαος (Μένιος) του Θωµά 

10. Πανταζή Γαρυφαλλιά (Λίτσα) του ∆ηµητρίου 

11. Παπαχρήστος Γεώργιος του Χρήστου 

12. Παπούλιας Κυριαζής του Νικολάου 

13. Πέτρου Γλυκερία (Λίλα) του Νικολάου 

14. Ριζόπουλος Απόστολος του ∆ηµητρίου 

15. Τίρχας Βασίλειος του Συµεών 

ΑΔΑ: 6ΩΖ14653ΠΣ-ΙΩ1



 

4. Συνδυασµός:  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ –  

                               ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ Π. Ε.  

 

1. Αλεξίου Ευθαλία (Θάλεια) του Κωνσταντίνου 

2. Βοργιανίτη Ελένη του Βασιλείου 

3. ∆ηµαρέλος Ιωάννης του ∆ηµητρίου  

4. Ζιάκα Μαρία-Αργυρώ του ∆ηµητρίου 

5. Θέου Αγορίτσα του Γεωργίου  

6. Κατσικόπουλος Βασίλειος του Σωκράτη  

7. Κωνσταντινίδης Φίλιππος του Κωνσταντίνου 

8. Κωστόπουλος Κωνσταντίνος του ∆ηµητρίου 

9. Μηλιώκα Μιχαήλα του Γεωργίου 

10. Μπαντάνης Χρήστος του ∆ηµητρίου 

11. Μπέκα Αποστολία του Βασιλείου 

12. Νάνου Ιφιγένεια του Μιλτιάδη 

13. Ξηροµερίσιου Αναστασία του Λάµπρου 

14. Παγωνόπουλος Γεώργιος του Σπυρίδωνος 

15. Ριζοπούλου Μηλίτσα του Γεωργίου 

16. Σιδηροπούλου Παρθένα του Γεωργίου  

17. Σταµατάκης Γεώργιος του Αποστ 

18. Τάκος Σπυρίδων του Εµµανουήλ 

19. Ταταριώτου Αικατερίνη του Θωµά 

20. Τζαφόλια Ελισσάβετ του Αριστείδη 

21. Χατζούλη Αικατερίνη του ∆ηµητρίου 

22. Χαυδατούρη Αντιγόνη του ∆ηµητρίου 

 

 

5.  Συνδυασµός: ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ  ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ  

                        ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ  ΚΙΝΗΣΕΙΣ  ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ  Π.Ε. 

 

1. Βούλγαρης Θεόδωρος του Ιωάννη 

2. Καρεγκλά Ελισσάβετ (Ισαβέλα) 

3. Κόλλια Ευφροσύνη του Ιωάννη  

 

ΑΔΑ: 6ΩΖ14653ΠΣ-ΙΩ1



4. Μουντούρης Παναγιώτης του Αντωνίου 

5. Παπαθανασίου Αργύριος του Κωνσταντίνου 

6. Σοφαδίτου Αικατερίνη του Αθανασίου 

7. Τσιάκος Παναγιώτης του Βασιλείου 

8. Χολέβα Χρυσούλα-Χριστίνα του Ευαγγέλου 

 

 

 

 

 

                                                                                Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

                                                                                                      

                                                                                 

 

                                                                                          ΠΟΛΥΖΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΖ14653ΠΣ-ΙΩ1


		2016-09-30T09:18:22+0300
	Athens




